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LED fototerapijos kaukė LT-110F

LED fototerapijos kaukė "LT-110F"
LED šviesa naudoja specifinio ilgio bangų šviesą, kuri išskiria energiją ir yra naudojama naukinant
bakterijas, kurios sukelia dėmes ant odos, taip pat saugo nuo senėjimo, smulkių raukšlelių, pigmentacijos,
šiurkštumo, skatina kolageno gamybą. Prietaisas skirtas kasdieniam naudojimui, veidui ir kaklui.

PRIETAISO PRIVALUMAI

7 spalvų LED fotonų terapija
Skirtas veidui ir kaklui
Lengvai valdomas, jutiklinis ekranas, 3 programos
Neinvazinė, saugi terapija
Reguliuojamas dažnis
Elektros stimuliacijos gydymas

PRIETAISO NAUDOJIMAS
Prieš naudojant veidą reikia nuplauti geros kokybės odos priežiūros produktu. Produktai, kuriuose yra
vitamino A turėtų būti naudojami po terapijos, kadangi gali blokuoti LED šviesos skverbimąsi į odą.
Kasdien rekomenduojama naudoti prietaisą apie 20 min.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,



Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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